1º PRÊMIO 1 9 0 3 5 

2º PRÊMIO 5 4 3 2 1 

3º PRÊMIO 9 8 7 6 3 

4º PRÊMIO 5 3 7 4 9 

5º PRÊMIO 7 1 8 2 0 

Primeiro Número da sorte contemplado em cada série: 0-51390, 1-51390, 2-51390, 3-51390, 4-51390, 5-51390, 6-51390, 7-51390, 8- 

51390 e 9-51390. Os demais 499 (quatrocentos e noventa e nove) contemplados em cada série serão os números subsequentes distribuídos 

dentro de cada série. 

Regra de Apuração dos Contemplados: 

Para determinação do primeiro participante contemplado, este deve possuir o “Número da sorte” que coincide exatamente com o “Número